

単 価 合 意 書

令和7年6月17日に契約したR7甘田入第11地区外基盤整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月10日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 中崎 薫

受注者 住所 茨城県水戸市千波町1905番地

氏名 昭和建設株式会社 代表取締役社長 仁田原 一義

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		132,445,307	
整地工		式	1		116,393	
整地工 (ICT)		式	1		116,393	
基盤整地(切土)(ICT) (11㍓×1㍓)		m3	100	587.9	58,790	
基盤整地(盛土)(ICT) (11㍓×1㍓)	締固め無し	m3	130	443.1	57,603	
河川土工		式	1		84,197,700	
掘削工(ICT)		式	1		1,008,725	
掘削(ICT) (11㍓×1㍓)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満	m3	2,500	392.5	981,250	
掘削(ICT) (7㍓×1㍓)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満	m3	70	392.5	27,475	
盛土工(ICT)		式	1		83,188,975	
サージンク盛土(ICT) (11㍓×1㍓)	締固め無し	m3	14,500	369.1	5,351,950	
サージンク盛土(ICT) (4㍓×1㍓)	締固め無し	m3	16,900	369.1	6,237,790	
サージンク盛土(ICT) (7㍓×1㍓)	締固め無し	m3	20,600	369.1	7,603,460	
土砂等運搬 (西の洲21Y~11㍓×1㍓)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,943,457	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (西の洲20Y~4ホﾞント^)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		12,026,370	
土砂等運搬 (西の洲20Y~7ホﾞント^)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		16,862,043	
積込(ルｰ^) (西の洲21Y)(11ホﾞント^)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,353,393	
積込(ルｰ^) (西の洲20Y)(4ホﾞント^)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		3,812,057	
積込(ルｰ^) (西の洲20Y)(7ホﾞント^)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,624,093	
土材料(耕作土) (11ホﾞント^)		式	1		20,374,362	
排水構造物工		式	1		111,744	
排水工		式	1		111,744	
素掘排水路 (11ホﾞント^)	W1=1500 W2=500 H=500	m	720	155.2	111,744	
地盤改良工		式	1		29,741,877	
ハﾟｰチｶﾙﾄﾞﾚｰｼﾝ工		式	1		29,741,877	
ﾌﾞﾚﾌﾟｱﾌﾟﾘｹｲﾃｲﾂﾄﾞﾊﾟｰﾁｶﾙﾄﾞﾚｰｼﾝ (11ホﾞント^)	d=1.2 先端ｱﾝｶｰ強化型 長さ(打設長) 32.3m	本	3,771	7,887	29,741,877	
仮設工		式	1		18,277,593	
工事用道路工		式	1		14,313,754	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板 (工事用道路 11ポント)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		5,383,014	
敷鉄板 (組立ヤード 11ポント)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,971,390	
敷鉄板 (工事用道路 4ポント)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,748,965	
敷鉄板 (工事用道路 7ポント)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		4,210,385	
水替工		式	1		668,923	
ポンプ排水 (11ポント)	0以上120(m3/h)未満 10m 作業時排水	式	1		668,923	
交通管理工		式	1		3,294,916	
交通誘導警備員		式	1		3,294,916	
直接工事費		式	1		132,445,307	
共通仮設費		式	1		49,997,255	
共通仮設費		式	1		40,726,123	
運搬費		式	1		36,991,187	
重建設機械分解組立輸送費	ペーパーローラー打機(長尺)	式	1		8,391,363	
仮設材運搬費 (11ポント)		式	1		16,096,127	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費 (4ポンド)		式	1		3,990,512	
仮設材運搬費 (7ポンド)		式	1		8,513,185	
技術管理費		式	1		2,530,469	
システム初期費(ICT)		式	1		2,530,469	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,204,467	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,271,132	
純工事費		式	1		182,442,562	
現場管理費		式	1		41,543,237	
工事原価		式	1		223,985,799	
一般管理費等		式	1		34,004,201	
工事価格		式	1		257,990,000	
消費税相当額		式	1		25,799,000	
工事費計		式	1		283,789,000	